
予備日：2023/02/19(日)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9:00

(10:20)

(11:40)

(13:00)
[男]3位ト準
決勝(AvsB)

(14:20)

(15:40)

(17:00)

A B C D A B

1
さくらテニス
クラブ

O'PEACE GOTC 時之栖ＴＣ 1
トーシン時
の栖

さくらボンバー
クレストン

2 トーシン 金子塾
メリーポピン
ズN

SMTCメリポ 2
メリポ
O'PEACE

アクトスポー
ツ

3 沼津市役所 TCT
TGTC-富士
通

明電舎 3 富士通 TCT

男子 女子

[男]B1 vs B2 [男]D1 vs D2

[男]1位ト
決勝

[男]2位ト
決勝

[男]3位ト
決勝

[男]A1 vs A3

[男]B1 vs B3

[男]C1 vs C3

[男]D1 vs D3

[男]A1 vs A2 [男]C1 vs C2

[男]C2 vs C3

[男]B2 vs B3 [男]D2 vs D3

[男]1位ト準決勝(AvsB) [男]2位ト準決勝(AvsB)

第36回山﨑杯クラブ対抗テニストーナメント　男子/女子団体　オーダーオブプレー

2023/02/05(日)

[女] B2 vs B3[女] A2 vs A3

[女]1位戦 [女]2位戦

[女]3位戦

[男]3位ト準決勝(AvsB) [男]3位ト準決勝(CvsD)

[男]1位ト準決勝(CvsD) [男]2位ト準決勝(CvsD)

[女] A1 vs A3

[女] A1 vs A2

[女] B1 vs B3

[女] B1 vs B2

[男]A2 vs A3

※試合の進行状況によりコートが変更となる場合もあります。



予備日：2023/02/26(日)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9:00

(10:20)

(11:40)

(13:00)

(14:20)

(15:40)

(17:00)

1

2

3

第36回山﨑杯クラブ対抗テニストーナメント　ミックス団体　オーダーオブプレー

2023/02/12(日)

A1 vs A3

B2 vs B3

B1 vs B2

A2 vs A3

B1 vs B3

A1 vs A2

TGTCートーシン

1位戦 2位戦 3位戦

ミックス

A

メリークレストオッピ

TCT

明電舎

B

メリーポピンズK

富士通クレストン

※試合の進行状況によりコートが変更となる場合もあります。


