

第36回山崎杯クラブ対抗テニストーナメント 男子/女子団体 オーダーオブプレー

2023/02/05(日) 予備日:2023/02/19(日)

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9:00	[女] A1 vs A3		[女] B1 vs B3		[男]A1 vs A3			[男]C1 vs C3		[男]D1 vs D3
(10:20)	[女] A1 vs A2		[女] B1 vs B2		[男]A1 vs A2			[男]C1 vs C2		[男]D1 vs D2
(11:40)	[女] A2 vs A3		[女] B2 vs B3		[男]A2 vs A3			[男]C2 vs C3		[男]D2 vs D3
(13:00)	[男]3位ト準決勝(AvsB)	[男]3位ト準決勝(CvsD)	[男]1位ト準決勝(AvsB)		[男]2位ト準決勝(AvsB)			[男]2位ト準決勝(CvsD)		
(14:20)	[女]1位戦	[女]2位戦	[男]3位ト準決勝(AvsB)		[男]1位ト準決勝(CvsD)					
(15:40)		[女]3位戦		[男]1位ト決勝	[男]2位ト決勝	[男]3位ト決勝				
	※試合の進行状況によりコートが変更となる場合もあります。									
(17:00)										

男子				
	A	B	C	D
1	さくらテニスクラブ	O'PEACE	GOTC	時之栖TC
2	トーション	金子塾	メリーポピンズN	SMTCメリポ
3	沼津市役所	TCT	TGTC-富士通	明電舎

女子		
	A	B
1	トーション時 の栖	さくらボンバー クレストン
2	メリポ O'PEACE	アクトスポー ツ
3	富士通	TCT

第36回山崎杯クラブ対抗テニストーナメント ミックス団体 オーダーオブプレー

2023/02/12(日) 予備日:2023/02/26(日)

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9:00					A1 vs A3					
(10:20)						B1 vs B3				
(11:40)					A1 vs A2					
(13:00)						B1 vs B2				
(14:20)					A2 vs A3					
(15:40)						B2 vs B3				
(17:00)					1位戦	2位戦	3位戦			

ミックス	
A	B
1	メリーカレストオッピ
2	TCT
3	明電舎
	メリーポピンズK
	富士通クレストン
	TGTCートーシン

※試合の進行状況によりコートが変更となる場合もあります。